UBND HUYỆN TRÀ BỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PT TDĐKXDĐSVH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /GM-BCĐ                   Trà Bồng, ngày  05 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

 Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” huyện tổ chức cuộc họp Thường trực Ban Chỉ đạo để xét cộng nhận các

danh hiệu văn hóa năm 2022. Chương trình cuộc họp gồm có các nội dung

như sau:

1. Thành phần:

* Trưởng Ban Chỉ đạo:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

Chỉ đạo, chủ trì;

* Phó Ban Thường trực Ban Chỉ đạo

- Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin.

* Các Phó Ban Chỉ đạo:

- Mời: Trưởng Ban Tuyên Giáo Huyện ủy huyện;

- Mời: Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện;

- Mời Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

* Các Ủy viên Thường trực Ban Chỉ đạo:
- Phó Chánh Văn phòng huyện- Phụ trách Văn hóa- Xã hôi;

- Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông -Văn hoa-Thể thao huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/01/2022 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa và Thông tin (Cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo) chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự cuộc họp đúng thành

phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

Võ Văn Diệp

		2023-01-05T14:24:19+0700

		2023-01-05T14:24:25+0700